
UCHWAŁA NR XVII/184/2017 
Rady Gminy Radziejów 

z dnia 27 września 2017 r. 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie w ośmioletnią 
Szkołę Podstawową im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.1) oraz art. 117 ust. 4 i 5 ustawy z 
dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2017 r., poz. 60), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej Szkoły Podstawowej 
im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie w ośmioletnią Szkołę 
Podstawową im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Bieganowie. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radziejów. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 

730 i poz. 935  



 
 
 
 

Uzasadnienie 
 

Art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U.                    
z 2017 r., poz. 59), zakłada funkcjonowanie od 1 września 2017 r. ośmioletnich szkół 
podstawowych. Natomiast art. 117 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - 
Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60), 
przewiduje obowiązek podjęcia przez organy stanowiące jednostek samorządu 
terytorialnego uchwał stwierdzających przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. 
dotychczasowych sześcioletnich szkół podstawowych w ośmioletnie szkoły 
podstawowe w terminie do 30 listopada 2017 r. 

Podjęcie niniejszej uchwały jest więc uzasadnione jako wypełnienie obowiązków 
ustawowych. 

 

 

Przewodniczący  
Rady Gminy Radziejów 
Marian Bandyszewski 

 


